#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721 9351
E MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 1 88/201 8/CCE, DE 25 DE OUTUBRO DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na
Solicitação 074389/2018,

RESOLVE

Art. I' Designar, a contar de 17 de outubro de 201 8, os servidores docentes
abaixo relacionados para comporem o Colegiada do Curso de Graduação em Animação,
para um período de dois anos:

Titulares:
Gustavo Eggert Boehs(Presidente)
Andre Luiz Seno
Flávio Andaló
Luiz Femando Gonçalves de Figueiredo
Milton Luiz Horn Vieira
Monica Stein
Rosana Andrade Dias do Nascimento
Wiliam Machado de Andrade

Suplentes:
Richard Perassi Luiz de Sousa
Eugenio Andres Diaz Merino

Art. 2' Atribuir aos docentes titulares até duas horas por semana para o
exercício de tal atividade.

.RNOLDO DEBATnq NETO
centro de Comunicação e

Portaria n' 2854/2016/GR

//r

PROF
Diretor di